
TOMSK ■ ■ ■  томский 
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

Во изменении приказа от «25» января 2022 № 21-6/об 
"Об изменении в составе комиссии по урегулированию 
конфликта интересов, ограничений и запретов, 
установленных в целях противодействия коррупции

В связи в связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления мер 
по повышению эффективности противодействия коррупции в Томском 
политехническом университете и во изменение приказов ТПУ от 20.10.2017 
года № 13684 «О комиссии по соблюдению требований об урегулировании 
конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях 
противодействия коррупции», от 10.02.2021 года № 41-5/об «О внесении 
изменений в приказ №251-12/об от 07.09.2020» и от 25.01.2022 №21-6/об "Об 
изменении в составе комиссии по урегулированию конфликта интересов, 
ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции 
п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований об 
урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, 
установленных в целях противодействия коррупции (далее - Комиссия) 
Боровкова И. Л.

2. Ввести в состав Комиссии:
Куличенко А.В. -  проректора по режиму и безопасности.

И.о. ректора Д.А. Седнев

2898633

Ворсина Е.Б. (2046)


